
Komplexní řešení pro správu likvidace odpadu. Jedná se 
o ekologický, efektivní a bezpečný způsob organizace 
zpracování různých druhů odpadu.

Řešení modulu Recycling Center představuje systém pro efektivní třídění, 
shromažďování a likvidaci odpadu a vede ke správnému zpracování 
komunálního, stavebního, elektronického a nebezpečného odpadu s důrazem 
na ekologické a zákonné požadavky. Naše řešení vám pomůže zajistit řádné 
fungování sběrného dvora, optimalizovat jeho provozní náklady a zlepšit 
související environmentální aspekty.

NASTOLTE ŘÁD 
V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ

SOFTPLUS Recycling Center

Komplexní správa 
odpadů

Jednoduché 
uživatelské rozhraní

Sledování 
a reporting dat

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Provozovatelům a majitelům sběrných dvorů může náš systém 

pomoct s optimalizací celého procesu správy odpadového 

hospodářství, což vede díky vyšší efektivitě a produktivitě i ke 

snížení provozních nákladů. Systém umožňuje podrobně sledovat 

všechny operace a správa sběrného dvora tak má maximální 

kontrolu nad toky odpadů. 

Výhody 
pro uživatele

Koncoví uživatelé získají díky našemu řešení snadný a pohodlný 

přístup ke službám sběrného dvora. Přehledné a intuitivní 

uživatelské rozhraní umožňuje rychle a efektivně odevzdávat 

odpad, s jistotou, že bude správně zpracován. Díky našemu 

řešení se třídění a likvidace odpadu stávají pro uživatele 

bezproblémovým a proenviromentálně zodpovědným 

konáním.

 

Zvýšení efektivity 
provozu odpadového 
hospodářství

Snížení 
provozních nákladů

Podpora 
udržitelnosti



www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

Registrace 
a vytvoření účtu

Plánování a sledování 
odevzdávání odpadu

Sledování procesů 
a reporting dat1 2 3

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

JAK TO FUNGUJE?

Řešení Sběrný dvůr je ideální pro města, obce, průmyslové 
parky a velké organizace, které potřebují řešení pro dosažení 
efektivní správy ekologické likvidace odpadu. Je vhodné i pro 
sběrná místa, která chtějí modernizovat své procesy a zlepšit 
svoji environmentální stopu.

PRO MĚSTA A OBCE


